

فدراسیون تیروکمان با یک تیر، دو نشان زد

مربی کره‌ای برای ریکرو و کامپوند

شعبانی بهار: هونگ سونگ هو جزو معدود مربیان دنیاست که در هر دو بخش توانایی ویژه دارد

فازنه زمانی؛ فدراسیون تیروکمان با انتصاب مربی کره‌ای در هر دو بخش ریکرو و کامپوند با یک تیر، دو نشان زد. غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان، انتخاب همزمان این مربی کره‌ای به عنوان سرمربی هردو تیم ریکرو و کامپوند را نگران کننده ندانسته و این مربی را جزو معدود مربیانی می‌داند که در هر دو بخش کامپوند و ریکرو توانایی ویژه دارد. شعبانی بهار قراردادی ۶ ماهه با این مربی امضا کرده که در صورت توافق طرفین قابل تمدید است. شعبانی بهار در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» درباره دلیل انتخاب مربی کره‌ای صحبت کرد: «سرمربی تیم ملی باید با آخرین تکنیک‌های روز دنیا آشنا باشد. کره جنوبی

پریسغافری؛ مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۲۲ در بلغراد در شرایطی دیشب با برگزاری رقابت‌های رده‌بندی و فینال ۳ وزن پیاپی به اتمام رسید که ایران ۲ فینالیست و یک کشتی گیر در رده‌بندی داشت. با وجود این، قهرمانی تیم کشتی آزاد امریکا بدون درنظر گرفتن رقابت‌های دیشب با کسب ۳ طلا و ۳ نقره مسجل شد. از سویی نایب قهرمانی ایران هم قطعی شده بود. در واقع ایران که پیش از شروع مسابقات، امیرمحمد بزدانی را در وزن



اختلاف بین بازیکنان و سرمربی تیم قهرمان بوندس لیگا

بحران در بایرن مونیخ

حسین حسن زاده؛ بایرن مونیخ مدافع عنوان قهرمانی لیگ فوتبال آلمان (بوندس لیگا) مقابل آگزبورگ با نتیجه ۱-۰ شکست خورد؛ باواریایی‌ها این روزها حال خوبی ندارند، اما در این تیم چه خبر است و چرا قهرمان رکورددار فوتبال آلمان دچار چنین بحرانی شده است؟ یولیان ناگلزمن، مربی بایرن مونیخ، استعداد بالایی دارد اما هر بازی که می‌گذرد، اعتماد داشتن به او سخت‌تر می‌شود. ترکیب‌هایی که او در نظر می‌گیرد به ترتیبی است که حتی نمی‌تواند برتری خود را در نیمه اول حفظ کند. او باید تغییراتی داشته باشد.

سادو مانه در خط حمله کاملاً جدا از بقیه به نظر می‌رسد. لروی سانه در سمت راست، آن بازیکن سابق نیست. تعویض‌های ناگلزمن در هولناک است و آن قدر دیر انجام می‌شود که هیچ تأثیری ندارد. این تیم برای اینکه بازی را مقابل آگزبورگ، تیم یازدهم جدول به تساوی بکشاند، نیاز به حضور مانوئل نویر در محوطه جریمه حریف داشت. همین خودش گویای سرمربی جوان بایرن مونیخ حالا از

شکست مرد شماره یک تنیس جهان

کارلوس آلکاراس، ستاره ۱۹ساله تنیس یک هفته بعد از قهرمانی در گرند اسلم امریکا در رقابت های دیویس کاپ به میدان رفت و متحمل شکست شد؛ اتفاق عجیبی که هرساله گریبان تنیس بازان را پس از اتمام گرند اسلم امریکا می‌گیرد فاصله زمانی کم بازی نهایی رقابت‌های امریکا تا آغاز مسابقات دیویس کاپ است. رقابت‌هایی که در سطح ملی برگزار می‌شود و بازیکنان سرشناس، تیم‌های ملی خودشان را در این مسابقات همراهی می‌کنند. به نظر می‌رسید سرمربی تیم ملی اسپانیا به علت قهرمانی آلکاراس در آخرین گرند اسلم فصل به او استراحت بدهد اما آلکاراس بلافاصله پس از بازگشت از نیویورک به والنسیا یکی از چند شهر میزبان دیویس کاپ و محل برگزاری بازی‌های تیم ملی تنیس اسپانیا رفت و اولین مسابقه خودش را بدون هیچ استراحتی مقابل تیم صربستان برگزار کرد؛ تیمی که به نظر می‌رسید با توجه به نبود نواک جوکوویچ در ترکیب تیمش مقابل آلکاراس و یارانش کار دشواری برای شکست دادن ماتادورها داشته باشد. اما کارلیتیوس مقابل صرب‌ها شکست خورد تا اولین مسابقه‌اش پس از صدرنشینی در رنکنگ برترین تنیس بازان جهان (ATP) با شکست همراه باشد.



بازیکنانش بابت نتایج اخیر توضیح می‌خواهد. این بدترین شروع بایرن در فصل اخیر بوندس لیگا است. تیم مونیخی در حکت حاضر با کسب سه برد، سه تساوی و یک شکست از هفت بازی اولش و با ۱۲ امتیاز در رده چهارم جدول رده‌بندی لیگ دسته اول آلمان است و با دورنمود صدرنشین سه امتیاز اختلاف دارد. باواریایی‌ها در چهار بازی اخیر خود در بوندس لیگا موفق به کسب برد نشده‌اند.

ناگلزمن پس از بازی مقابل آگزبورگ بشدت ناراحت بود و رسانه‌های آلمانی نوشته‌اند از بازیکنانش بابت چنین عملکردهایی پاسخ می‌خواهد. او بلافاصله پس از بازی اعلام کرد که این شکست عواقبی در پی خواهد داشت: «امروز هیچ بازیکنی را به‌عنوان بازیکن خوب انتخاب نمی‌کنم. روند منفی اخیر خوب نیست. خیلی چیزها باید تغییر کند. من مورد آن فکر می‌کنم و سپس خواهیم دید که اوضاع چطور پیش می‌رود. من به همه چیز فکر خواهیم کرد، به خودم، به موقعیت تیم، به همه چیز.» این مربی ۳۵ساله پیش

▪ **دوشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۱**

▪ **سال بیست و هشتم**

▪ **شماره ۸۰۰۸**



پاریس آرمانی است: «به آینده تیروکمان با این مربی خوشبین هستیم، مدال المپیک ۲۰۲۴ پاریس رویایی است اما در صورتی که توافقات

۲- صفر فاتح این مبارزه شد. کامران صاحب دومین مدال طلای متوالی در مسابقات جهانی شد و نخستین طلای کاروان کشتی ایران در صربستان را به گردن آویخت. صفحه رسمی اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی از درخشش آزادکار ایرانی تمجید کرد و نوشت: «نماینده ایران شاهد ۲ باخت هموطنان خود در فینال به امریکایی‌ها بود، بنابراین در فینال برای احیای کشتی ایران تلاش کرد. کامران قاسمپور در فینال وزن ۹۲ کیلوگرم موفق شد جیدن کاکس امریکایی را شکست داده و نخستین مدال طلا را برای کشتی ایران از آوردگاه صربستان صید کند. پیش از قاسمپور، نمایندگان ایران در ۲ بخش کشتی فرنگی و آزاد در کسب مدال طلا ناکام بودند.» کامران قاسمپور هم بعد از طلایی شدن گفت: «امیدوارم مدال من موجب خوشحالی و افزایش روحیه مردم ایران شود. این مدال را به همه مردم تقدیم می‌کنم که این روزها در انتظار طلا بودند. کاکس حریف بسیار باهوش و تاکتیکی بود اما اجازه پیاده کردن فن را به او ندادم. از دست دادن امتیاز مقابل او برابر با شکست است.» جیدن کاکس هم بعد از باخت گفت: «مبارزه سنگینی بود. قصد آسیب زدن به کامران را نداشتم و برای کسب مدال تلاش



رکوردشکنی ستاره آسیایی در لیگ برتر انگلیس

درخشش سون، خوشحالی کره‌ای‌ها

تاکنون در هفته هشتم لیگ برتر انگلیس به برد پرگل ۶-۲ مقابل لسترستی دست یافت تا هم روند بدون شکست و فوق‌العاده خود را در لیگ برتر حفظ کند و هم جزو صدرنشینان باقی بماند. در این دیدار سون هیونگ مین ستاره کره‌ای تاتنهام توانست بالاخره در این فصل گل بزند و با وزن سه گل هت تریک کند. مهاجم تیم ملی کره جنوبی حالا ۹۶ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده است و به این ترتیب او توانست در فدان نیستلروی مهاجم سابق منچستریونایتد را کنار بزند که ۹۵ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده بود. سون همچنین اولین بازیکن تاتنهام شد که در یک بازی یک برتری به‌عنوان بازیکن تعویضی سه بار گلزنی می‌کند. در لیگ برتر این اتفاق برای آخرین بار در سال

توضیح ماتئوس برای دلیل نفروختن پیراهن مارادونا

لوتار ماتئوس گفته که پیراهن دی‌گو مارادونا را به‌دلیل مشخصی نفروخته است. این دو نفر پس از فینال جام جهانی ۱۹۸۶ پیراهن‌هایشان را با هم عوض کردند. استیو هاج در ماه مه پیراهن مارادونا

که در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی از او گرفته بود به قیمت ۷ میلیون پوند فروخت. ماتئوس اما می‌گوید: «در ۳۶ سال گذشته، هرگز به خود نگفتم که می‌خواهم از این راه کسب درآمد

رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته بعد از قرعه‌کشی قهرمانی جهان:

باید برای پارالمپیک جوانگرایی کنیم

مهری رنجبر؛ تیم ملی والیبال نشسته ایران در دور مقدماتی مسابقات قهرمانی جهان، قرعه سختی ندارد. رقابت‌های قهرمانی والیبال نشسته زنان و مردان جهان از ۱۳ آبان با حضور ۱۶ تیم در چهار گروه چهارتیمی به میزبانی بوسنی شروع می‌شود. تیم زنان و مردان ایران هم در این دوره حضور دارند. طبق قرعه تیم هادی رضایی دور مقدماتی در گروه دوم مقابل تیم‌های قزاقستان، عراق و کرواسی صف آرایی می‌کند. رقبایی که چندان هم سرسخت نیستند و بیشتر حکم دیدار تدارکاتی را دارند. هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «طبق رتبه تیم‌ها از روی رنگبند جهانی قرعه رقابت‌ها را چیدند و به همین خاطر ایران دور مقدماتی گروه سختی ندارد. البته کارمان در مراحل بعدی یعنی حذفی و نیمه نهایی سخت می‌شود. به نظر من ۴ تیم ایران، بوسنی، برزیل و مصر شانس زیادی برای صعود به دور نهایی دارند.» او معتقد است اعمال نفوذ بوسنی با توجه به میزبانی در قرعه‌ها بی‌تأثیر نیست: «اصولاً میزبان برای قرعه‌کشی اعمال نفوذ می‌کند، یعنی برنامه دور از دور یا نزدیک از نزدیک را استفاده می‌کند تا به ایران نخورد. البته هنوز گروه‌بندی بعدی اعلام نشده که یک حذفی است یا دوره ای‌اما قاعدتاً چون رقابت‌ها ۷ روزه است، بنابراین این دور حذفی هم برگزار می‌شود.» سرمربی تیم ملی والیبال نشسته تأکید کرد تیمش برای تکرار قهرمانی به بوسنی می‌رود: «ما همیشه برای قهرمانی به میدان می‌رویم اما هیچ ضمانتی وجود ندارد. هرچند باید نگران آینده باشیم،

چرا که میانگین سنی تیم بالا رفته و بنابراین باید به فکر جوانگرایی باشیم و تیم را برای پارالمپیک پاریس بسازیم، البته باید بازی‌های پارآسیایی را بگذرانیم و بعد کار را شروع کنیم.» او تیمش را برای قهرمانی جهان آماده می‌داند: «تیم خوبی داریم و نسبتاً از نظر آمادگی و وحدت روبه به چیزی که می‌خواستیم، رسیده‌ایم. تمرینات تیم از دیروز واردوی یک هفته‌ای زنجان شروع شد و بعد استراحت فعال با تمرینات بدنسازی برای آخرین اردو. همچنین از ۱۹ تا ۲۵ مهر در تورنمنت تهران با تیم‌های آلمان، قزاقستان و تیم‌های جوانان و امید رقابت می‌کنیم. فکر می‌کنم در این تورنمنت شرایط شبیه‌سازی برای قهرمانی جهان را داریم.»

۱۹ تیرانداز ملی پوش مسافر جهانی مصر

۱۹ تیرانداز جوان و بزرگسال ملی‌پوش برای حضور در مسابقات جهانی و انتخابی المپیک همراه به مصر می‌روند. مسابقات جهانی تیراندازی ۲۰ مهر تا ۶ آبان برگزار می‌شود و تیم ایران با ترکیب ۱۹ نفره مهیار صداقت، پوریا نوروزیان، امیرمحمد نکونام، نجمه خدمتی، الهه احمدی، فاطمه کرم‌زاده و فاطمه امینی در رشته تفنگ، جواد فروغی، سجادیپورحسینی، محمد رسول عفتی، گلنوش سبقت‌الهی، هانیه رستمیان و مینا قربانی هم در رشته تیانهجه مسافران بزرگسال هستند. محمد امین رهسپار، آرمینا صادقیان، فاطمه کبیری، ثمین غلامی، ساینا تیموری و شایان تمدن تیراندازان جوان تفنگ و تیانهجه هستند که رقابت‌های جهانی را تجربه می‌کنند. مسابقات جهانی مصر اولین مرحله مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس محسوب می‌شود که چهار تیرانداز اول هر ماده سهمیه المپیک می‌گیرند. فدراسیون در تلاش است تا تیراندازان چند روز زودتر به مصر بروند تا قبل از شروع رقابت‌ها بتوانند سه نوبت تمرین انجام دهند. هنوز تاریخ دقیق پرواز تیم مشخص نیست.

سرمربی تیم کشتی آزاد زیر سرم رفت

فشار رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان، پژمان درستکار سرمربی این تیم را به زیر سرم برد. این رقابت‌ها در شهر بلغراد صربستان دیروز به پایان رسید و آزادکاران روزهای سختی را سپری کردند و رقابت نفسگیری با رقبای خود داشتند. در همین رابطه پژمان درستکار به دلیل فشار مسابقات زیر سرم رفت.

واحدی به مهram پیوست

سینا واحدی ملی‌پوش بسکتبال کشورمان به مهram پیوست. واحدی که فصل گذشته را در تیم شیمیدر توپ زده بود امسال با انحلال این تیم به عنوان بازیکن آزاد شناخته شد. ابتدا شهرداری گرگان باب مذاکره را با او آغاز کرد اما واحدی به دلیل حضور تعداد زیادی ملی‌پوش در این تیم به پیشنهاد همراهی‌ها پاسخ داد تا در یک تیم جوان توپ بزند.

زندانی شدن برادر ستاره سرشناس فوتبال



شد که برادرش و تعدادی از دوستان قدیمی مشترکشان، او را در سفری که چند وقت پیش به فرانسه داشته، به زور سلاح گرم تهدید و از او نزدیک به ۱۱ میلیون یوروی طلب کرده‌اند. «راودی مونت‌کارلو» دیروز گزارش داد که ماتئاس پیوگا پس از حضور در جلسه علنی دادگاه مقابل قاضی بازپرس، روانه زندان شده و تحت بازجویی قرار گرفته است. او از روز جمعه در بازداشت به سر می‌برد. ۴ مظنون دیگر این پرونده هم که افرادی بین ۲۷ تا ۳۶ ساله هستند نیز در چهارچوب این پرونده زندانی و تحت تحقیقات قرار گرفته‌اند. برخلاف ماتئاس پیوگا، آنها همچنین به اتهام حبس یا بازداشت خودسرانه تحت بازجویی هستند.

ژاوی: گزینه‌های زیادی دارم و نگران نیستم

بارسلونا در ورزشگاه نوکمپ به برد ۳-۰ مقابل الچه در هفته ششم لالیگا دست یافت تا روند خوب خود را ادامه دهد. شاگردان ژاوی با دو گل از گلزن اولشان رابرت لواندوفسکی و یک گل مهمش دپای موفق شدند حریف را ۳-۰ شکست دهند. ژاوی سرمربی بارسا در کنفرانس خبری بعد از بازی گفت: «همبستگی تیم ما عالی است و این به مدیریت خوب کادرفنی در رختکن برمی‌گردد. ما به همین روش ادامه خواهیم داد. شما شورو شوق هواداران بارسا در ورزشگاه و در خیابان‌های شهر احساس می‌کنید. هوادار از ما انتظار دارد و ما با تواضع به کار کردن و تلاش ادامه می‌دهیم ولی اینکه امروز ۸۵هزار نفر به نوکمپ آمدند نشان می‌دهد شور و شوق جدیدی در بین هواداران به‌وجود آمده است.» او در مورد بازیکنان نیمکت نشین تیمش گفت: «من گزینه‌های زیادی دارم و نگران بازی نکردن بازیکنان نیستم چون بازی‌های زیادی در پیش داریم. در نهایت، عناوین توسط تیم‌ها به دست می‌آیند، نه ترکیب اصلی.»